令和 5年５月 9日

第１学年保護者様

目黒区立大鳥中学校

        校長    小沢    進

令和５年度自然宿泊体験教室 参加同意書の提出について

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校第１学年の自然宿泊体験教室を下記のとおり実施いたします。

つきましては、参加にあたっての同意事項をご確認の上、５月 1６日（火）までに参加同意書を担任まで

ご提出ください。

記

１   行 事：八ヶ岳自然宿泊体験教室

２   実施日：令和５年６月２日（金）～６月４日（日） ２泊３日

３   行き先：長野県方面

４   宿泊先：車山ハイランドホテル （長野県茅野市北山３４１３－２７）

５   費 用：1６,５00円 （ゆうちょ銀行口座から引き落としとなります）

６   引き落とし日

1 回目：５月 19日（金）

2 回目：５月 26日（金）

※誠に申し訳ございませんが、説明会直前の連絡となりましたことをお詫び申し上げます。

７   参加にあたって必ず同意いただきたい事項

（1）教室参加中にケガ、疾病を発症した場合は、必要に応じて現地の医療機関を受診します。また、医師

の指示により検査を受検することがあります。

（2）学校から引き取りの依頼があった場合は、旅行先までお迎えに来ていただきます。また、引き渡しまで

ホテルにて療養し、活動への参加を自粛させることとします。

８    保護者説明会

  〔日時〕５月 13日（土）１３：４０から

  〔内容〕目的、宿泊地、日程、服装、持ち物、費用、その他について

  〔場所〕本校体育館（名札、スリッパをご持参ください。）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和５年度 自然宿泊体験教室 参加同意書           令和 5年５月 16日（火）〆切

大鳥中学校長 殿

参加・不参加のどちらかを〇で囲んでください。

同意事項すべてに同意し、自然宿泊体験教室に（  参加   ・   不参加   ）します。

不参加の理由（参加の場合は記入不要です。）

                          １年     組     番  生 徒 氏 名：

保護者氏名 ：

この件の問い合わせ

副校長     籾井  和之

学年主任   藤澤  翔大

03-3714-3694